л tempore plantations nihil reddatis , poffea redda-

tis quodfupradiïlum efi etc. a vigtnti , et noycm an-

nis compktis , feu intra quocumque tempore volue-

ritis , licentiam , er poteftatem habeatis vos , ve-

firique haredes indeforas cxire cum hominibus , et

familiis veßris , et cum omnibus mobilibus vellris ,

et cum omnibus lignaminibus veflris . Cafa quam

recurrant , obediant pariterque , pareant , & in

tendant in omnibus , &fingulis , qua ad diilum ju

dieatus , & advocationis ofpeium pertinere nofcun-

tur . In cujus rei tefiimonium , & tarn ditli judicis

Ludovici , quam omnium quorum, velcujus inter-

eft , & interejfe poterit certirudinem , & c.iutelam,

prafentes &c. Datum in S.Germano in hofpitio

ibidemfaftam habebitis , et cum rebus de amicis , et firо anno Domini 136г. menfe Septembris die zi.

commendatitiis veflris , et ire quo voluerit is abfque ejufdem menfis quintedecima inditlionis &c. Ex

noflra , et fuccefforum noflrorum contrarietate etc. quibus epiftolis conitat Judicem , feu magiftratu m

completes vero annis viginti, et novem , nos, vel jus in univerfa dicione Caffinenfi dixifle , cujus'

nofiros fuccefforcs etc. vobis, et veflris heredibus confilio om 11 ia Abbates noitri pcragebant: illum-

hunc libellum renovabimus etc. pro une Us auri tribus ,

ettarenis duobus , ficut vobis modo renovavimus etc.

Quod fcripfi Ego idem Johannes notarii Merardi dt .

S. Stephana publicus ejufdem D. epifcopi ac ubilibet

fer Provincias Terra labor is , et Comitatus Molifii

ac Aprutii citra fiumen Pifiaría reginali aucloritate

notarius etc.

que vocatum olim judicem , qui modo Guberna

tor audit .

Die 18. Septembris an. 1361. idem Angelus

creavit judicem ad contractus Johannem a Pon-

tecurro, uthifce litteris conftat . Noverint uni-

verfiprefentes noftras patentes litteras infpetluris ,

quod nos Frater Angelus Dei , & Apoflolica fedis

Guberni- Eodem anno Angelus epifcopus judicem feu gratia epifcopus Caffinenfis aclendentes probitatis

^**d" magiftratum totius abbatia: Caffineefis creavit mérita &c. qua nobilis , & providus vir Johannes D.

totiujAb- Ludovicum de Pofis mice litteris: Frater Ange- Petri de Pontecurvo fidelis nofler noflraqite ecclefia

!in^nfij'ab ^et 1 & "poliolicdfediigratia epifcopus Сaffinen- Caffinenfis &c. volentes itaque eidem Johanni gra-

Abbate fis univerfis , &fingul/s prifentes litter as infpecturis ttamfaceréfpecialtm&c. eundem Johannem ad ho-

trcatus. tam pnfemibus quam futuris falutem in Domino, norem , & fidelitatem regiam , & reginalem , at-